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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 118/16-20
ЧЕТВРТОК
18 јули 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.22 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
(започната на 17.7.2019 год.) (прво продолжение)
Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - I читање.


11:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на правата на пациентите - I читање.


12:00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.60 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-завршна сметка на Буџетот на Република Северна Македонија за 2018 година, со Конечен извештај на овластениот државен ревизор за извршена ревизија на усогласеност за 2018 година на Основниот буџет на Република Северна Македонија.


12:30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.33 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ
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	1.
	Предлог-закон за основното образование - I читање;

	[image: image6.jpg]



	2.
	ПРЕДЛОГ-ЗАКОН ЗА НАСТАВНИЦИТЕ И СТРУЧНИТЕ СОРАБОТНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА - I читање.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.7.2019
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